/●nü
I

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 02 de Maio de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° CD 00001/2024 - 01

CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suasO PREFEITO DA MUNICIP

atribuições legais.

rr> r\t?
j. V

RESOLVE:

HOMOLOGAR o processo de Credenciamento n° 00001/2024, que objetiva; AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO

PNAE NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS-PB; com

OS quais apontam como proponentes

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇAO ESCOLAR

base nos elementos constantes do processo correspondente.
credenciados:

- CÍCERO GOMES BEZERRA DE SOUSA.

029632274-18

Valor: R$ 12.995,00

- ERISELIA SANTOS SA SILVA.

046110564-06

Valor: R$ 18.145,00

- FRANCISCO VIEIRA FILHO.

112470024-20

Valor; R5 16.800,00

- IRANI MARIA DE JESUS.

833746553-00

Valor: R$ 10.140,00

- MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO BRITO.
034013334-10

Valor: R$ 38.296,00

- VTDF.LMA FELTX DF, SOUSA.

062687244-88

Valor: R$ 23.425,00

Publique-se e cumpra-se.

>7 cL —
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito